2021 002687206 YZ1112CB1341 2835

(SEI 73560851) R$ 237.460,97

02 Motoniveladora
- STG190-C 2021 002687207 PY5219CB0683  2834

(SEI 73560850) R$ 399.500,00

 
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO OBJETO
 
O valor Total atualizado da presente doação é de R$ 636.960,97 (seiscentos e trinta e seis mil novecentos e sessenta
reais e noventa e sete centavos), conforme Laudo de Avaliação nº 64/2025, emitido pela Comissão de avaliação da
SEAPA (SEI nº 74592648).
 
Os bens foram adquiridos por meio dos Pregão Eletrônico n° 027/2021 no Processo n° 202017647001341, conforme as